licae Sedi rite confirmandum praesentet . - V. Concedimus denique Abbati 

S. Stephani , ut quos idoneos iudicaverit ex monachis et conversis pro

priae Abbatiae Augustanae, sive nunc Augustae Vindelicorum, sive iam 

in Ot tenburano monasterio degant, Abbatiae sic rest i tutae adsignet, ita 
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t amen ut, elapso a resti tutione Abbatiae Ot tenburanae quinquennio, l ibe

rum ipsis sit au t stabilem in Ot tenburana supradicta Abbatia sedem fir

mare, au t ad propriam Abbatiam Augustanam, si malint, redire. Haec sta

tu imus, praecipimus, mandamus , decernentes praesentes Lit teras f i rmas, 

validas a tque efficaces semper exstare ac permanere , suosque plenos 

a tque integros effectus sortiri a tque obtinere, dictaeque Ot tenburanae 

Abbatiae sic per Nos rest i tutae nunc et in posterum plenissime suffra

gar i : sicque rite iudicandum esse ac definiendum, i r r i tumque ex nunc 

et inane fieri si qu idquam secus super his a quovis, auctoritate qua

libet, scienter sive ignoranter a t tentar i contigerit. Non obstant ibus Nostra 

et Cancellariae Apostolicae regula de iure quaesito non tollendo, aliisque 

Consti tut ionibus et Ordinationibus Apostolicis, ceterisque omnibus spe

ciali licet a tque individua mentione ac derogatione dignis in contrarium 

facientibus quibuscumque. 

Datum Romae apud sanctum Pet rum, sub annulo Piscatoris, die 

ii iulii MCMXVIII, Pontificatus Nostri anno quar to . 

P . CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

n. 
RESTITUTIO IN ABBATIAM MONASTERII CIRICIENSIS ORDINIS CISTERCIENSIUM 

IN TARNOVIENSI DIOECESI. 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad futuram rei memoriam. — Constat sane monaster ium Ciriciense 

loci vulgo Szezyiziic Ordinis Cisterciensis in dioecesi Tarnoviensi, iam 

inde ab anno fundationis, nempe MCCXXXXIV fuisse Abbat iam: eique 

ad a n n u m usque MDCCXXXIV, non intermissa per saecula serie, Abbates 

praefuisse. Illo quidem anno, ereptis per nefas publicatisque Abba

tiae bonis, deturbat i a pris t ina sede, in aliam Ordinis Abbatiam seces

serunt monachi , donec anno MDCCCLXV, par te bonorum redempta feli

citer, ad vetus Ciriciense monaster ium denuo religiosi viri convolarunt. 

Ex eo tempore usque in praesens conventum illum Priores Regentes 

moderati sunt : nunc vero cum dilectus filius Theodorus Magiera, Prior 

Regens, suo et a lumnorum omnium nomine, enixas Nobis preces humi

liter adhibuerit , ut eidem Ciriciensi monaster io Abbatiae t i tulus per Nos 

res t i tuatur ; Nos, probe noscentes res communita t is illius adeo conva-

luisse, ut peroppor tunum videatur consilium diuturnis a tque iteratis 
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eiusdem religiosae familiae votis obsecundare, haec, quae infrascripta 

sunt , decernenda existimavimus. Nimirum, omnibus rei momentis at tento 

ac sedulo studio perpensis cum VV. F F . NN. S. R. E. Cardinalibus 

Congregationi praepositis pro Religiosorum Sodalium negotiis per t ra

ctandis, apostolica Nostra auctoritate, praesent ium vi, monaster io Ciri-

ciensi Ordinis Cisterciensis in dioecesi Tarnoviensi, quem semper, uti 

memoravimus, habuit , Abbatiae t i tulum rest i tuimus, ita ut ad canoni

cam electionem Abbatis, iuxta s ta tuta Ordinis, procedi valeat. Decer

nentes praesentes Litteras firmas,* validas atque efficaces semper exstare 

et permanere , suosque plenarios a tque integros effectus sortiri a tque 

obtinere, eidemque monasterio sic in Abbat iam per Nos restituto nunc 

et in posterum plene suffragari: sicque rite iudicandum esse ac definien

d u m : i r r i tumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus super his a 

quovis, auctori tate qualibet, scienter sive ignoranter contigerit a t tentar i . 

Non obstant ibus Nostra et Cancellariae Apostolicae regula de iure quae 

sito non tollendo, aliisque consti tutionibus et sanct ionibus apostolicis, 

ceterisque omnibus in- contrar ium facientibus quibuscumque. 

Datum Romae apud sanctum Pe t rum, sub annulo Piscatoris, die 

vi iulii MCMXVIII, Pontificatus Nostri anno quar to . 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

III 

PLENARIAE IN PERPETUUM INDULGENTIAE CONCEDUNTUR UBIQUE TERRARUM 

SODALIBUS DOMINI INFANTIS IESU SUB TITULO PRAGENSIS. 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad perpetuam rei memoriam. — Benigne annuentes oblatis Nobis 

precibus a Procuratore Generali Ordinis Carmeli tarum Excalceatorum, 

collatisque consiliis cum dilecto filio Nostro S. R. E. Cardinali Maiore 

Poenitentiario, de omnipotentis Dei misericordia ac Bb. Petr i et Pauli 

Apostolorum Eius auctori tate confisi, omnibus et singulis nunc et in 

posterum existentibus sodalibus Domini Infantis Iesu sub titulo Pra

gensis, ubique ter rarum, qui die quo festum sodalitatis celebratur, quo

tannis, admissorum sacramental i confessione expiati et coelestibus epulis 

refecti, propriam, si exstet, sodalitii ecclesiam, secus quodvis publicum 

templum sive sacellum, a medietate praecedentis diei ad mediam usque 

noctem festivitatis eiusdem, devote visitent, ibique pro christ ianorum 

principum concordia, haeresum extirpatione, peccatorum conversione 
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ac S. Matris Ecclesiae exaltat ione pias ad Deum preces effundant, plena

riam omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem, quam 

etiam an imabus fidelium in purgatorio detentis per modum suffragii 

applicari posse, misericorditer in Domino concedimus et largimur. Com

moditati autem sodalium eorundem benigne prospicientes, cum plur ibus 

in locis exercitium mens t ruum sodalitatis propr ium non die vicesimo 

quinto mensis, sed alio, locum habeat , largimur, ut ipsa die sodale»!, 

qui illo exercitio adsis tunt , indulgentias quo die vicesimo quinto con

cessas lucrari licite queant , dummodo quae iniuncta sunt pietatis opera 

in Domino rite peregerint. Insuper facultatem facimus, concessionem 

hanc Nostram in sodalitatis summario, dummodo idem iam sit r i te 

adprobatum, inserendi. Contrariis non obstant ibus quibuscumque. Prae

sentibus perpetuis futuris temporibus valituris. Volumus autem ut prae

sentium Lit terarum t ransumpt is , seu exemplis, etiam impressis, manu 

alicuius Notarii publici subscriptis ac sigillo personae in ecclesiastica 

dignitate vel officio consti tutae munitis eadem prorsus fides adhibeatur 

quae adhiberetur ipsis praesent ibus si forent exhibitae vel ostensae. 

Datum Romae apud sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris die 

XXII iulii MCMXVIII, Pontificatus Nostri anno quar to . 

P. CARD. GASPARRT, a Secretis Status. 

I V 

ECCLESIA B. M. VIRGINIS IN COELUM ASSUMPTAE CIVITATIS RAVELLO, IN ARCHI

DIOECESI AMALPHITANA, ERIGITUR IN BASILICAM MINOREM CUM ADNEXÍS 

TITULO PRIVILEGIIS. 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad perpetuam rei memoriam. — Illustri in civitate cui nomen Ra

milo Amalphi tanae archidioecesis intra limites, vetustate non minus 

quam ornatu et ampli tudine conspicua eminet ecclesia, quae olim cathe

dralis fuit, Deo in honorem Deiparae Virginis in coelum assumptae dicata 

a tque consecrata. Eximiis ac variis art is oper ibus praestans , duplici deco

ra tur ambone lapideo ac vermiculato pro Epistolae et Evangelio decantan-

dis, iuxta an t iquam consuetudinem in nonnull is Ecclesiis adhuc vigentem ; 

ianuis quoque aeneis anno MCLXXXX extruct is , plerisque emblematibus, 

f iguris a tque imaginibus per manus insignium artificum sive sculptis, 

sive pictis exornata renidet. Cathedra episcopali anno MLXXXVII a beato 

Victore III fundata ibidem est et apostolicae Sedi immediate subiecta, 
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eaque permansi t ad a n n u m usque MDCCCXVIII, a tque altaris principis 

basilicae formam re ferentis, pret iosa fragmenta adhuc supersunt . Plures 

sanctorum et quidem insignes reliquiae eadem in ecclesia religiose 

asservantur , quas inter os ex brachio S. Thomae apostoli, dentes 

S. Matthaei apostoli et evangelistae, caput S. Barbarae virginis et mar

tyris, necnon sanguis incorruptus et in ampulla inclusus S. Pantaleonis 

martyris , civitatis patroni, qui singulis annis, non sine admiratione ac 

devotione christiani populi turmat im confluentis, prodigiose liquescere 

et f luere conspicitur. Tandem huius ecclesiae iam cathedralis ad instar 

monument i publici recognitae, capitulum, licet post suppressionem aedis 

episcopalis omniumque capitularium r e d d i t u u m , ecclesiasticis officiis 

sacrisque functionibus perfungi nunquam destitit, a tque in praesens 

haec omnia per novem canonicos aliosque de clero cum sacra supel

lectile congrua etiam nobili ad cultum et decorem domus Dei prove

hendum rite ac devote adimplentur . Nunc vero enunciatum Capitulum 

ceterasque clerus, s imulque ordo municipalis et civitatis Eavello uni

versus populus humill imis Nos precibus efflagitarunt, ut supradictam 

ecclesiam B. Mariae Virginis in coelum assumptae ad honorem et digni

ta tem minoris basilicae evehere dignaremur. Hasce autem preces cum 

ornet et cumulet venerabilis fratris Herculani Marini, archiepiscopi Amal

phitana ampliss imum suffragium, Nos animo repetentes nobilis illius 

aedis vetustas memorias, optatis his annuendum peramanter existima

vimus. Quae cum ita sint, collatis consiliis cum VV. F F . NN. S. R. E. Car

dinalibus Congregationi pro sacris tuendis Rit ibus praepositis, apostolica 

Nostra auctoritate, praesent ium vi, perpe tuumque in modum, eccle

siam B. Mariae Virginis sideribus receptae civitatis Eavello archidioe

cesis Amalphitanae intra fines, titulo ac dignitate basilicae minoris 

augemus atque cohonestamus, illique t r ibuimus omnia et singula privi

legia atque honorificentias quae minor ibus almae huius Urbis Nostrae 

basilicis de iure competunt . Decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas a tque efficaces semper exstare ac permanere , suosque plenos 

a tque integros effectus sortiri a tque obtinere, illisque ad quos pert inent 

nunc et in posterum perpetuo suffragari: sicque in praemissis iudican

dum ac definiendum esse, i r r i tumque ex nunc et inane fieri , si quidquam 

secus super his a quovis, auctori tate qualibet, scienter sive ignoranter 

a t tentar i contigerit. Non obstant ibus contrari is quibuscumque. 

Datum Romae apud sanctum Pet rum, sub annulo Piscatoris, die 

XXXI iulii MCMXVIII, Pont icatus Nostri anno quar to . 

P . CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 
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V 

PLENARIAE ET PARTIALES INDULGENTIAE CONCEDUNTUR IN PERPETUUM FIDE

LIBUS AD TEMPLUM VIRGINIS A GRATIIS IN MONTE ARANA CONFLUENTIBUS. 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad perpetuam rei memoriam. — Cum, sicuti ad Nos relatum, in 

•ecclesia t i tulo B. Mariae Virginis de Gratiis in Monte Arana, archi

dioecesis Turr i tanae intra limites, an t iqua religione exculta B. Mariae 

Virginis et miraculis inclyta exstet imago, ad quam potissimum mense 

maio ac septembri innumeri f ideles turmat im confluere solent quo tann is ; 

Nos, ad augendam fidelium religionem an imarumque salutem procu

r a n d a m caelestibus Ecclesiae thesaur is pia chari tate intenti , audito 

dilecto filio Nostro S. R. E. Cardinali Penitent iar io Maiore, omnibus et 

singulis fidelibus ex u t roque sexu, qui singulis annis uno die mensis 

maii ad cuiusque lubitum eligendo, et similiter uno die ex interceden

t ibus a XXIX mensis augusti ad x x x m mensis septembris , ad arbitrium 

•eligendo, admissorum sacramental i confessione expiati ac caelestibus 

epulis refecti, praefatam ecclesiam visitaverint devote, ibique, coram 

Deiparae imagine, pro chris t ianorum principum concordia, haeresum 

extirpatione, peccatorum conversione ac S. Matris Ecclesiae exaltatione 

pias ad Deum preces effuderint, quo ex praedictis die id egerint, ple

nar iam omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem mise

ricorditer in Domino concedimus. Prae terea fidelibus iisdem, quo per 

a n n u m die, contrito saltem corde, superenuncia tas ecclesiam et ima

ginem preces, ut superius diximus, fundentes celebrent, de numero poe

nal ium in forma Ecclesiae solita septem annos to t idemque quadragenas 

expungimus . Tandem largimur fidelibus iisdem, si malint, liceat plena

riis hisce ac part ial ibus indulgentiis vita functorum labes poenasque 

expiare. Contrariis non obstant ibus quibuscumque. Praesent ibus perpe

tuis futuris temporibus valituris. 

Datum Romae apud sanctum Pe t rum, sub annulo Piscatoris, die 

in augusti MCMXVIII, Pontificatus Nostri anno quar to . 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 
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VI 

METROPOLITANUM TEMPLUM PRIMARIUM CARTH AGINENSB TITULO AC PRIVILE

GIIS BASILICAE MINORIS COHONESTATUR. 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad perpetuam rei memoriam. — ll lustr iores inter sacras Aedes, quae